平成 30 年 12 月吉日

お客様 各位

 ニュートリー株式会社

「ブレンダー食 500」 ビーフカレー

原材料表示一部変更のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ご愛顧頂いております弊社製品「ブレンダー食500」ビーフカレーにつきまして、原料終売のた

め、原料変更をすることとなりましたので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

しばらくの間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 「ブレンダー食 500」 ビーフカレー

変更内容 ●原料終売の為、原料変更に伴い、原材料表示内容の一部を変更致します。

 現行品 変更品

原材料名 ・・・、ビタミン C、ビタミン E、酸味料、・・・ ・・・、ビタミン C、酸味料、ビタミン E・・・

製品

パッケージ

※内箱の原材料表示内容も変更となります。

変更

予定時期

2019 年 3 月出荷分より順次変更予定

※当該変更品の出荷は、在庫がなくなり次第とさせていただきます。

※ご注文状況により、多少前後する可能性があります。予めご了承ください。

以上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038
営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp